[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016
	№
	3443

О внесение изменений в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городском округе Семеновский» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский

от 18.03.2014 № 632
Администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городском округе Семеновский» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 18.03.2014 № 632 (в редакции постановлений администрации городского округа Семеновский от 26.08.2015 № 2095, 27.04.2016 № 878), изменения, дополнив часть «Оценка эффективности реализации Программы» раздела 2 «Текст Программы» абзацем следующего содержания:
«Целевые показатели и индикаторы реализации Программы:

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	2014
	2015
	2016

	Удельный вес несовершеннолетних, состоящих на учете в КДНиЗП
	%
	0,17
	0,16
	0,15

	Удельный вес преступлений, совершенных несовершеннолетними или с их участием
	%
	7,0
	6,0
	5,0

	Удельный вес правонарушений, совершенных несовершеннолетними
	%
	8,0
	7,0
	6,0

	Количество несовершеннолетних, состоящих на учете в КДНиЗП
	человек
	20
	19
	18

	Количество преступлений, совершенных несовершеннолетними или с их участием
	человек
	30
	25
	20

	Количество правонарушений, совершенных несовершеннолетними
	человек
	300
	250
	200

».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский               (Храмова И.В.) ознакомить отдел экономики и прогнозирования администрации городского округа Семеновский с настоящим постановлением.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков